

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Carará  
Secretaria Municipal de Administração  
Comissão Permanente de Licitação

**Pregão Eletrônico nº 07/2019**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

**Item:** 0001  
**Descrição:** Bola de vôlei de acordo com o edital  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 96,9500  
**Valor Final:** 95,7000  
**Valor Total:** 1.148,4000  
**Situação:** Homologado em 10/04/2019 08:39:23 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** K.S. Artigos Esportivos Eireli  
**Marca:** Raccor

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** Poste/mastro para vôlei de acordo com o edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 492,4600  
**Valor Final:** 492,4700  
**Valor Total:** 984,9400  
**Situação:** Homologado em 10/04/2019 08:39:27 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** K.S. Artigos Esportivos Eireli  
**Marca:** STA

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** Rede de vôlei de acordo com o edital  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 340,3000  
**Valor Final:** 270,0000  
**Valor Total:** 1.080,0000  
**Situação:** Homologado em 10/04/2019 08:39:31 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Bike Sul Comércio e Serviços Eireli  
**Marca:** Pague

---

**Item:** 0004  
**Descrição:** Bomba de bico de acordo com o edital  
**Quantidade:** 8  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 57,4000  
**Valor Final:** 70,0000  
**Valor Total:** 560,0000  
**Situação:** Homologado em 10/04/2019 08:39:35 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** K.S. Artigos Esportivos Eireli  
**Marca:** Poker

---

**Item:** 0005  
**Descrição:** Apito com embocadura anatômica, de acordo com o edital  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 23,8300  
**Valor Final:** 18,9000  
**Valor Total:** 94,5000  
**Situação:** Homologado em 10/04/2019 08:39:39 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** K.S. Artigos Esportivos Eireli  
**Marca:** Nelco

---

**Item:** 0006  
**Descrição:** Chinesinho - de acordo com o edital  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 29,2300  
**Valor Final:** 20,5000  
**Valor Total:** 205,0000

Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:44 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: K.S. Artigos Esportivos Eireli  
Marca: STA

---

Item: 0007  
Descrição: Cronômetro profissional de acordo com o edital  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 227,9900  
Valor Final: 50,3900  
Valor Total: 151,1700  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:47 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Bike Sul Comércio e Serviços Eireli  
Marca: Vollo

---

Item: 0009  
Descrição: Placar eletrônico: de acordo com o edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 979,0500  
Valor Final: 884,8200  
Valor Total: 1.769,6400  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:51 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Vivo Licitações  
Marca: GP Tronics

---

Item: 0010  
Descrição: Rede de proteção esportiva de acordo com o edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,1200  
Valor Final: 2.000,0000  
Valor Total: 4.000,0000  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:55 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Bike Sul Comércio e Serviços Eireli  
Marca: Pangue

---

Item: 0011  
Descrição: "Tinta vermelha acrílica 18 L"  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 273,6600  
Valor Final: 248,7500  
Valor Total: 1.492,5000  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:00 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: novalux

---

Item: 0012  
Descrição: "Tinta branca acrílica 18L"  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 265,0000  
Valor Final: 260,0000  
Valor Total: 1.560,0000  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:13 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: novalux

---

Item: 0016  
Descrição: "Chuveiros tipo ducha 220 w"  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,3300  
Valor Final: 27,6900  
Valor Total: 276,9000  
Situação: Homologado em 10/04/2019 08:39:17 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ELETRO ZAGONEL LTDA  
Marca: ZAGONEL

---

---

Nei Pereira dos Santos  
Autoridade Competente (Ordenador)